
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12» 

 

                                                           ПРИКАЗ 

 

13 января 2025  года                      х.Алтухов                                                № 6 

 
 
О проведении недели информатики 
 

 

На основании плана МОУ «СОШ№12» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Учителю информатики Рейст С.В. провести предметную неделю 

информатики с 13.01.2025 по 17.01.2025г. 

 

2. Утвердить план проведения недели информатики. 

 

3. Контроль за   исполнением    данного    приказа возложить на 

заместителя директора по учебно -воспитательной работе Алтухову Л.В.. 

  
 

  

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12» 

 

                                                           ПРИКАЗ 

 

17 января 2025  года                      х.Алтухов                                                № 9 

 
 
Об итогах  проведения  предметной недели информатики 
 

 

В соответствии с планом работы школы с 13.01.2025 года по 17.01.2025 

года проводилась предметная неделя информатики, целью которой являлось 

формирование логического мышления, расширение кругозора обучающихся, 

повышение интереса к предмету, развитие умственных и творческих 

способностей обучающихся. В рамках недели были проведены тематические 

мероприятия в соответствии с планом. 

Итоги предметной недели показали, что учителем информатики Рейст 

С.В. проводится работа по формированию у обучающихся интереса к 

предмету, развитию положительной мотивации к его изучению. 

На основании выше изложенного 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить итоги предметной недели информатики ( приложение 1) 

2.  Поощрить грамотами обучающихся и команды, занявшие по итогам 

недели информатики призовые места. 

3. Разметить материалы предметной недели на школьном сайте ( отв. 

Ремизова  Л.А.) 

4. Контроль за   исполнением    данного    приказа возложить на 

заместителя директора по учебно -воспитательной работе Алтухову 

Л.В.. 

  
 

  

 

 
 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

К приказу № 9 от 17.01.2025 

 

Результаты недели информатики 

 

Дата  Мероприятие  Класс  Результат  

13.01.2025-

17.01.2025 

Конкурс рисунков «Компьютер в 

моей жизни» 

1-9 1 место: 

Демьяненко 

Евгений – 1 класс 

2 место: Ацциева 

Карина – 8 класс 

3 место: Дорохина 

Надя – 7класс 

14.01.2025 Викторина «Ты, я и информатика» 9,10,11 Победитель: 

команда 11 класса 

15.01.2025 Игра «Информационный 

калейдоскоп» 

7,8 Победитель: 

команда 8 класса 

16.01.2025 Внеклассное мероприятие 

«Интеллектуальное  кафе» 

 

10,11 Победитель: 

команда 10 класса 

 

 

 

 

 


